
ZARZĄDZENIE Nr  189 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 15 marca 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -   14.787.038,30  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                    -    14.410.641,30 zł.
                                     dochody majątkowe                                               -         376.397,00 zł.
                
                 Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę                                      -           10.600,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                    -           10.600,00 zł.
                 
                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                        -        116.042,00  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                    -         116.042,00 zł.
 
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                              -   14.892.480,30   zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                   -     14.516.083,30 zł.
                                      dochody majątkowe                                              -          376.397,00 zł.

 2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                           -    16.077.038,30 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                     -     13.187.376,30 zł.
                          wydatki majątkowe -       2.889.662,00 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę -         16.600,00  zł.
w tym:   wydatki bieżące -          16.600,00 zł. 

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -        122.042,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                      -        122.042,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:         -   16.182.480,30 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                      -   13.292.818,30 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                -      2.889.662,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:             -          1.290.000 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.



§ 4.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.328.888 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.328.888 zł.

§ 5.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 A do budżetu Gminy Osie na 2010r. – Plan 
            zadań własnych Gminy Osie finansowanych z budżetu Państwa  na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 376.300 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 376.300 zł.

§ 6.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 13 do budżetu Gminy Osie na 2010 rok –      
            Plan dochodów z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
            zadań zleconych Gminie Osie w 2010 r.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                   
                                                                   Wójt Gminy Osie
                                                                   (-) Michał Grabski



  
Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 600 – Transport i łączność.

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe.

§ 2320 – na podstawie Uchwały Nr XXXV/21/10 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 10 marca 2010 r. zwiększa 
się plan dotacji celowej na zimowe utrzymanie dróg powiatowych o kwotę  52.342 zł. do poziomu 61.100 zł.

Dział 750 – Administracja Publiczna, Dział 852 – Pomoc społeczna. 

Wojewoda Kujawsko – Pomorski decyzją z dnia 22 lutego Nr WFB.I.3011/6/2010 ustalił plan 
dochodów i wydatków budżetu państwa w części 85/04 – województwo kujawsko pomorskie 
ujętych w ustawie budżetowej na 2010 rok. Zmiany dotyczą następujących wielkości dotacji 
na realizację zadań zleconych i oraz zadań własnych finansowanych z budżetu państwa.

Rozdział – 75011 – Urzędy Wojewódzkie.
                                                                                                                            
§ 2010 – zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 200 zł. przeznaczonej na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej

Rozdział – 85212 – Świadczenia rodzinne….
                                                                                                                            
§ 2010 – zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 63.700 zł. przeznaczonej na finansowanie zadań zleconych z 
pomocy społecznej – wypłat świadczeń pielęgnacyjnych, zasiłków rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych oraz 
zasiłków z tytułu urodzenia dziecka

Rozdział – 85216  – Zasiłki stale.
                                                                                                                            
§ 2030 –  zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 10.400 zł. przeznaczonej na finansowanie zadań z zakresu 
pomocy społecznej – wypłaty zasiłków stałych.

WYDATKI

Dział 600 – Transport i łączność.

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe.

§ 4300 – zgodnie z  Uchwały Nr XXXV/21/10 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 10 marca 2010 r. zwiększa się 
plan wydatków na zimowe utrzymanie dróg powiatowych o kwotę  52.342 zł. do poziomu 61.100 zł.

Dział  630 – Turystyka.

Rozdział 63095 – Pozostała działalność

§ 4430- zwiększa się plan wydatków w tym paragrafie o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie kładek członkowskich na rzecz stowarzyszenia oraz na opłaty za użytkowanie gruntów 
przeznaczonych na cele terenów ogólnodostępnych. 



Dział – 750 – Administracja Publiczna

Rozdział – 75011 – Urzędy Wojewódzkie.
                                                                                                                            
Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 25 lutego 2010 r. Nr WFB.I.3011-6/10 zmniejsza 
się plan wydatków rzeczowych  kwotę 200 zł.  przeznaczonej na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej .

Dział 758 - Różne rozliczenia.

Rozdział  75818 -  Rezerwy ogólne i celowe.

§ 4810 – z rezerwy kwotę 6.000 zł. przenosi się do rozdziału 63095 na zabezpieczenie wydatków bieżących.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział – 85212 – Świadczenia rodzinne….
                                                                                                                            
W rozdziale zwiększa się plan wydatków  o kwotę 63.700,00 zł. przeznaczonej na finansowanie zadań zleconych 
z  pomocy  społecznej  –  kwotę  61.790  zł  przeznacza  się  na  wypłat  świadczeń  pielęgnacyjnych,  zasiłków 
rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych oraz zasiłków z tytułu urodzenia dziecka, kwotę 1.910 zł. na pokrycie 
kosztów realizacji zadania zleconego.

Rozdział – 85216  – Zasiłki stale.
                                                                                                                            
§ 3110 – zgodnie z decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 25 lutego 2010 r. Nr WFB.I.3011-6/10 
zmniejsza  się  plan  wydatków o  kwotę  10.400  zł.  przeznaczonej  na  finansowanie  zadań  z  zakresu  pomocy 
społecznej – wypłaty zasiłków stałych.

Wojewoda Kujawsko – Pomorski ustalając plan dochodów i wydatków dla budżetu 
państwa dla części 85/04 województwa kujawsko – pomorskiego dokonał zwiększenia 
planu dochodów realizowanych na rzecz budżetu państwa. Plan dochodów funduszu 
alimentacyjnego w rozdziale 85212 zwiększono o kwotę 10.000 zł.  
Zmiany te przedstawia załącznik Nr 13 do budżetu Gminy na 2010 r. – „ Plan dochodów 
z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Osie w 2010 r.”  

  

                                                                                         

                                                                                  

                             


